


































INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA 
INTEGRACIÓN DE PAGOS CON INGRESOS PROPIOS 2020,2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9
RECURSOS FISCALES 

Numer Fecha Concepto Saldo inicial Debe Haber Saldo 2019 2020
-

Eg    94 13/02/202 06656856 SALINA PAGO FACT FDB18578 REP EXTINTO $0.00 $7,813.11 $0.00 $7,813.11 $7,813.11
Eg    85 20/04/202 PATZCUARO  7634269  Helsam 25101 Agua dest histolog REF 0000000                                                 DISTRIBU $0.00 $210.00 $0.00 $8,023.11 $210.00
Eg    86 20/04/202 PATZCUARO  7634270  helsam 25101 histologia REF 0000000                                                         DISTRIBU $0.00 $5,354.56 $0.00 $13,377.67 $5,354.56
Eg   107 20/04/202 TAMPICO  7586525  PAGO DE FAC F4V33BC6 FORMOL RFC CCO110215BJ1 IVA 2499.86 REF 0000000                        $0.00 $2,499.86 $0.00 $15,877.53 $2,499.86
Eg    60 29/04/202 MAZATLAN  9354841  PARA COMPRA PRODUCTO QUIMICOS PDA 25101 @MXP REF 0025101                                    $0.00 $1,455.80 $0.00 $17,333.33 $1,455.80
Eg    90 12/05/202 PATZCUARO  8746454 AAT Sal Trucha Pucuato 25101 REF 0000000                                                   ANDRES AUS $0.00 $1,275.00 $0.00 $18,608.33 $1,275.00
Eg   100 29/05/202 PTO MORELOS 8766226  REEMB COMPRA SUSTACIAS QUIMICAS REF 0000000                                                 AURORA $0.00 $449.10 $0.00 $19,057.43 $449.10
Eg    52 17/06/202 ENSENADA  5277268  INAPESCA RECARG EXTINTORES 2020 FCT 1925  CARLOS GUILLERMO RAMIREZ CERVANTES $0.00 $7,128.00 $0.00 $26,185.43 $7,128.00
Eg    36 23/06/202 CENTRALES  9162411  PAGO FACT XM233 ADQ PROD QUIMICOS ACUACU SUMILAB SA DE CV $0.00 $29,705.28 $0.00 $55,890.71 $29,705.28
Eg   134 03/07/202 YUCALPETEN 284305E678      PAVE REEMB FAC 37297E0 25101 602 $0.00 $1,400.00 $0.00 $57,290.71 $1,400.00
Eg   135 03/07/202 YUCALPETEN 284305E679      PAVE REEMB FAC AA 52517 25101 602 $0.00 $438.50 $0.00 $57,729.21 $438.50
Eg    84 15/07/202 MANZANILLO 5914862 FACT 046364 SUMILAB SA DE CV RFC SUM010525IF9 IVA 0.00           SUMILAB SA DE CV $0.00 $29,994.99 $0.00 $87,724.20 $29,994.99
Eg    64 24/07/202 GUAYMAS 8769996 FAVELA PRO PTDA 25101 F 4115 RFC FPR0104048H9 IVA 1010.56        FAVELA PRO $0.00 $7,326.56 $0.00 $95,050.76 $7,326.56
Eg    70 24/07/202 GUAYMAS 8770004 SUMILAB PTDA 25101 F 1289 RFC SUM010525IF9 IVA 1835.20           SUMILAB $0.00 $13,305.20 $0.00 $108,355.96 $13,305.20
Eg    71 30/07/202 GUAYMAS 8349787 SUPER FARMACIA LEON PTDA 25101 F 42220 RFC SFL850411F70 IVA 1016.31             SUPER $0.00 $7,368.24 $0.00 $115,724.20 $7,368.24
Eg   103 31/07/202 MAZATLAN 6088883 COMPRA DE REACTIVOS PDA 25101 RFC SUM010525IF9 IVA 1989.12       SUMILAB SA DE CV $0.00 $14,804.00 $0.00 $130,528.20 $14,804.00
Eg    74 03/08/202 PTO MORELOS  7925272  PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 25101 RFC TSA170118DB1 IVA 0.00                       TSAURUM S $0.00 $19,849.00 $0.00 $150,377.20 $19,849.00
Eg   261 18/10/202 LAB TECH INSTRUMENTACION SA DE CV PAGO FACT LT145184 MATERIAL PARA ANESTESIAR A LOS DIFERENTES $0.00 $1,205.00 $0.00 $151,582.20 $1,205.00
Eg   262 18/10/202 PROVEEDORA DE INSUMOS ACUICOLAS SA DE CV PAGO FACT M13439 MATERIAL PARA EL TRATAMIENTO $0.00 $1,272.00 $0.00 $152,854.20 $1,272.00
Eg   263 18/10/202 COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS QUIMICOS DIRAM PAGO FACT AFAD422 MATERIAL PARA LA $0.00 $14,210.00 $0.00 $167,064.20 $434.51 13,775.49
Eg   264 18/10/202 EQUIPAR SA DE CV PAGO FACT P 5412 SOLUCIONES PARA CALIBRAR LA LECTURA CON EQUIPO YSI DE AMONIO $0.00 $9,185.73 $0.00 $176,249.93 9,185.73
Eg   265 18/10/202 COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS QUIMICOS DIRAM PAGO FACT AFAD431 MATERIAL PARA LA $0.00 $4,965.52 $0.00 $181,215.45 4,965.52
Eg    74 20/10/202 PATZCUARO  8152856  sal acumara 25101 RFC APA930208L19 IVA 0.00 ABARROTERA DE PATZCUARO SA DE CV $0.00 $2,700.00 $0.00 $183,915.45 2,700.00
Eg   288 23/11/202 PAGO DE FACTURA A LA EMPRESA TEQUIMEC S DE RL DE CV POR CONCEPTO DE PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS $0.00 $10,674.55 $0.00 $194,590.00 10,674.55
Dr    30 12/12/202 reclasificacnion de gasto de pagos realizados de la cta de banorte $0.00 -$1,472.35 $0.00 $193,117.65 -1,472.35 
Eg   381 12/12/202 BANORTE LOGA TECH CORPORATION REACTIVOS OARA TECNICAS DE EVALUACION DE SEMEN $0.00 $9,796.34 $0.00 $202,913.99 9,796.34
Eg    46 23/12/202 CENTRALES  2729703  FACT AFAD481 PROD QUIMICOS FORMOL Y ALCO REF 0000000  COMERCIALIZADORA Y $0.00 $211.50 $0.00 $203,125.49 211.50

$153,288.71 $49,836.78

Tipo

PAGADO CON
RECURSOS PROPIOS 

Cuenta : 5125-0001-000000025101 PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS
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-
Eg    39 29/01/202 MANZANILLO 05104229 GAS PARA EMB OF 8 CARLOS AMEZCUA GO $0.00 $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00
Eg    43 29/01/202 MAZATLÁN 09723121 COMBUST EMBARC OF 8 VICENTE MORENO BORREGO $0.00 $4,200.00 $0.00 $5,200.00 $4,200.00
Eg    34 30/01/202 LA PAZ 06354155 COMBUSTIBLE LA PAZ 2 2020 VICTOR LAURENCEZ REYES $0.00 $3,300.00 $0.00 $8,500.00 $3,300.00
Eg    15 31/01/202 08074406 GASOLINA OFDGAA 2 2020 JUAN ANTONIO LOPEZ LOPEZ $0.00 $6,500.00 $0.00 $15,000.00 $6,500.00
Eg     4 07/02/202 07367358 CENTRALES  GASTOS A COMPRA GASOLINA OFLPZ9 06 $0.00 $4,000.00 $0.00 $19,000.00 $4,000.00
Eg    79 07/02/202 08066897 MAZANTLAN COMBUST EMBARC OF 18 CAPACIDAD DE CA $0.00 $8,000.00 $0.00 $27,000.00 $8,000.00
Eg    69 10/02/202 09130053  MANZANILLO GAS PARA EMBAR OF 14 ESTHER RAMOS C $0.00 $2,500.00 $0.00 $29,500.00 $2,500.00
Eg    62 11/02/202 09844527 LERMA COMBUSTIBLE LANCHA OFI 10 CAMAR $0.00 $1,300.00 $0.00 $30,800.00 $1,300.00
Eg    50 12/02/202 05432793 GUAYMAS  BALMORI GAS PANGA OF 25 ALEJANDRO BALMORI RAMIREZ $0.00 $2,000.00 $0.00 $32,800.00 $2,000.00
Eg    21 14/02/202 05650464 CENTRALES REEMB COMPRA GASOLINA VEHICULO $0.00 $617.70 $0.00 $33,417.70 $617.70
Eg    51 14/02/202 08515826 GUAYMAS BALMORI GAS PANGA $0.00 $2,500.00 $0.00 $35,917.70 $2,500.00
Eg    55 14/02/202 05993383 LA PAZ SANDRA MEDINA GOMEZ COMBUST VEH LPZ 152 $0.00 $5,000.00 $0.00 $40,917.70 $5,000.00
Eg    56 14/02/202 08639844 LA PAZ ARMANDO VEGA BOLANOS COMBUST LPZ192 $0.00 $1,250.00 $0.00 $42,167.70 $1,250.00
Eg   114 17/02/202 07482882 YUCALPETEN PAVE REEMB FAC AY 3038 2 $0.00 $294.90 $0.00 $42,462.60 $294.90
Eg    52 19/02/202 06587338 GUAYMAS ARACELI RAMOS GAS PANGA ARACELI RAMOS MONTIEL $0.00 $2,500.00 $0.00 $44,962.60 $2,500.00
Eg    53 19/02/202 06939450 GUAYMAS GUILLERMO PADILLA GAS PANGA O $0.00 $600.00 $0.00 $45,562.60 $600.00
Eg    25 20/02/202 07483256 CENTRALES  GASTOS A COMP GASOLINA COM OFDGAA6 20 A CARLOS ALBERTO5126 REYES ARROYO $0.00 $8,000.00 $0.00 $53,562.60 $8,000.00
Eg    73 20/02/202 07243136 MANZANILLO GAS P EMB OF 24 CARLOS ALBERTO AMEZ $0.00 $1,000.00 $0.00 $54,562.60 $1,000.00
Eg    41 24/02/202 09499895 BAHIA COMB EMBARCACION CAMARON OF BB 13 $0.00 $2,800.00 $0.00 $57,362.60 $2,800.00
Eg    42 24/02/202 09499935 BAHIA COMB EMB JAIBA DE NAYARIT OF BB06 $0.00 $1,300.00 $0.00 $58,662.60 $1,300.00
Eg    43 24/02/202 09500004 BAHIA COMB EMBARCA AGUAMILPA OF B $0.00 $3,000.00 $0.00 $61,662.60 $3,000.00
Eg    58 24/02/202 09783480 LA PAZ BRENDA CARRILLO MORENO REEMBOLSO COMBUSTIBLE $0.00 $2,000.00 $0.00 $63,662.60 $2,000.00
Eg    59 24/02/202 09783521  LA PAZ ARMANDO VEGA VELAZQUEZ COMBUST LPZ242 $0.00 $2,020.00 $0.00 $65,682.60 $2,020.00
Eg    85 24/02/202 09396761 MAZATLAN COMBUST EMBARC OF 39 DAVID CO $0.00 $1,500.00 $0.00 $67,182.60 $1,500.00
Eg    86 24/02/202 09396792 MAZATLAN  COMBUST EMBARC OF 37 IVAN RIV $0.00 $1,500.00 $0.00 $68,682.60 $1,500.00
Eg    88 24/02/202 09753290 PATZCUARO  JGONZALEZ GASOLINA LANCHA 24 AL 28 CO $0.00 $4,000.00 $0.00 $72,682.60 $4,000.00
Eg    89 24/02/202 09753320 PATZCUARO CARLOS MELENDEZ GASOLINA COSTA 24 A $0.00 $1,000.00 $0.00 $73,682.60 $1,000.00
Eg    90 24/02/202 09753362 PATZCUARO EAV GASOLINA LAGO PATZ DEL 25 A $0.00 $600.00 $0.00 $74,282.60 $600.00
Eg    65 25/02/202 05312749 LERMA PAGO COMBUSTIBLE LANCHA OFI 21 CAMAR $0.00 $1,350.00 $0.00 $75,632.60 $1,350.00
Eg   117 25/02/202 05221525 YUCALPETEN POSA COMB LANCHA COM DGAIPA 23 $0.00 $1,300.00 $0.00 $76,932.60 $1,300.00
Eg    60 26/02/202 05992701 LA PAZ  CARMENJIMENEZQUIROZCOMBUSTDGAIPP217 $0.00 $3,500.00 $0.00 $80,432.60 $3,500.00
Eg    61 26/02/202 06251276 LA PAZ ARMANDO VEGA VELAZQUEZ COMBUST LPZ 242 $0.00 $2,000.00 $0.00 $82,432.60 $2,000.00
Eg    99 26/02/202 04341239 TAMPICO COMB EMBAR POR COMP OF 14 $0.00 $4,000.00 $0.00 $86,432.60 $4,000.00
Eg   307 03/03/202       06994438    BAHIA COMB EMB JAIBA DE NAYARIT OF BB 16 MARZO MXP PEREZ VELAZQUEZ PABLO ALEJANDRO $0.00 $1,300.00 $0.00 $87,732.60 $1,300.00
Eg   375 03/03/202       07380707 YUCALPETEN COPE COMB LANCH COM 20 26102 EDGAR FCO COB PECH $0.00 $2,400.00 $0.00 $90,132.60 $2,400.00
Eg   359 05/03/202       01555264 TAMPICO COMBUSTIBLE EMBARC OFICIO 18 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,500.00 $0.00 $94,632.60 $4,500.00
Eg   377 06/03/202       09821854 YUCALPETEN COPE COMB LANCH COM 22 26102 613         EDGAR FCO COB PECH $0.00 $4,800.00 $0.00 $99,432.60 $4,800.00
Eg   309 09/03/202      05865230 BAHIA COMB EMB PRESA EL CAJON BB 30       ACOSTA QUINTANA JORGE DAVID $0.00 $3,000.00 $0.00 $102,432.60 $3,000.00
Eg   353 09/03/202       06158231 PATZCUARO  JUAN JOSE GONZALEZ CARDENAS COMB 26102 LANCHA MARZO        MXP REF 0000 $0.00 $4,000.00 $0.00 $106,432.60 $4,000.00
Eg   354 09/03/202       06158318 PATZCUARO  CMG COMB LANCHA CARLOS MELENDEZ GALICIA MARZO PRIBERE 26102 $0.00 $1,000.00 $0.00 $107,432.60 $1,000.00
Eg   337 10/03/202       06852594 LERMA COMBUSTIBLE LANCHA OFI 25 CAMAR $0.00 $1,300.00 $0.00 $108,732.60 $1,300.00
Eg   340 10/03/202       06782646 MANZANILLO GAS EMBAR OF 48 CARLOS AMEZCUA GOMEZ     MXP REF 0026 $0.00 $1,000.00 $0.00 $109,732.60 $1,000.00
Eg   360 10/03/202        04264428 TAMPICO POR COMPROB COMBUSTIBLE EMB OF $0.00 $4,500.00 $0.00 $114,232.60 $4,500.00
Eg   368 10/03/202       07133985 VERACRUZ  OF13 VICTOR ZARATE NOBLE LANCHA 09 AL 11 MAR     MXP REF 0000 $0.00 $500.00 $0.00 $114,732.60 $500.00
Eg   369 10/03/202       07134015  VERACRUZ  OF16 JORGE LUIS OVIEDO PEREZ CASITAS LANCHA 9 AL 10 MAR   MXP REF 0000 $0.00 $500.00 $0.00 $115,232.60 $500.00
Eg   326 11/03/202       07453501  GUAYMAS BALMORI RODRIGUEZ ALEJANDRO GAS PANGA O $0.00 $2,000.00 $0.00 $117,232.60 $2,000.00
Eg   378 11/03/202       07604777  YUCALPETEN  WAKIDA KUSUNOKI ARMANDO TOYOKAZU COMB LANCHA COM 25 26102 613 CAMARO MXP $0.00 $1,600.00 $0.00 $118,832.60 $1,600.00
Eg   379 13/03/202       09807709 YUCALPETEN  CUSL COMB LANCHA COM 27 26102 613 PULPO JOSE LUIS CRUZ SANCHEZ $0.00 $4,200.00 $0.00 $123,032.60 $4,200.00
Eg   311 17/03/202       07605724   BAHIA COMB EMBARCACION AGUAMILPA OF BB 31      MXP REF 0000 ADRIAN GARCIA MERAZ $0.00 $2,400.00 $0.00 $125,432.60 $2,400.00
Eg   346 17/03/202       07710888 MAZATLAN COMBUST EMBARC OF 67 JESUS ANTONIO BECT  MXP REF 0026 $0.00 $16,000.00 $0.00 $141,432.60 $16,000.00
Eg   347 17/03/202      07710998 MAZATLAN COMBUST EMBARC OF 65 EHECATL MUNOZ MEJIA $0.00 $2,000.00 $0.00 $143,432.60 $2,000.00
Eg   355 17/03/202       07477541  PATZCUARO CMG COMB LANCHA INFIERNILLO 26102  CARLOS MELENDEZ GALICIA MXP REF 0000 $0.00 $1,000.00 $0.00 $144,432.60 $1,000.00
Eg   349 18/03/202       08748171 MAZATLAN COMBUST EMBARC OF 71 VICENTE MORENO      MXP REF 0026 $0.00 $2,800.00 $0.00 $147,232.60 $2,800.00
Eg   370 18/03/202       08379367 VERACRUZ  OF13 VICTOR ZARATE NOBLE VEGA LANCHA RESTANTE         MXP REF 0000 $0.00 $500.00 $0.00 $147,732.60 $500.00
Eg   371 18/03/202       08379407 VERACRUZ   OF16 JORGE LUIS OVIEDO PEREZ  CASITAS LANCHA RESTANTE      MXP REF 0000 $0.00 $500.00 $0.00 $148,232.60 $500.00
Eg   372 18/03/202       08379464  VERACRUZ  OF26 VICTOR ZARATE NOBLE 16 MARZO LANCHA         MXP REF 0000 $0.00 $500.00 $0.00 $148,732.60 $500.00
Eg   380 18/03/202       00250289  YUCALPETEN  MEQH COMB LANCHA COM 34 26102 MEDINA QUIJANO HUMBERTO ARMANDO $0.00 $1,200.00 $0.00 $149,932.60 $1,200.00
Eg   327 19/03/202      009598217 GUAYMAS CARLOS ALVARADO SARABIA GAS PANGA OF 66 $0.00 $1,000.00 $0.00 $150,932.60 $1,000.00
Eg   342 20/03/202       005655750 MANZANILLO GAS EMBAR OF 60 RODRIGO MARTINEZ $0.00 $2,000.00 $0.00 $152,932.60 $2,000.00
Eg   350 24/03/202       007262325 MAZATLAN COMBUST EMBARC OF 73 IVAN RIVERA PARRA $0.00 $600.00 $0.00 $153,532.60 $600.00
Eg   364 24/03/202     003585508 TAMPICO POR COMPROBAR COM EMBARCACION OF  32 $0.00 $4,000.00 $0.00 $157,532.60 $4,000.00
Eg   373 27/03/202      005386952 VERACRUZ OF22 JORGE LUIS OVIEDO PEREZ LANCHA ANTON 11 AL 14 MARZO $0.00 $1,000.00 $0.00 $158,532.60 $1,000.00
Eg   333 30/03/202     007837099 LA PAZ REEMBOLSO COMBUST VEH MARTI SALGADO LPZ1820 $0.00 $399.99 $0.00 $158,932.59 $399.99
Dr    12 31/03/202 RECL DE LA POL: RC 19 24/02/2020 CERJLINAPESCABB6202029  0266497  752201   1546546 PABLO ALEJANDRO PEREZ $0.00 -$1,300.00 $0.00 $157,632.59 -$1,300.00
Dr    12 31/03/202 RECL DE LA POL: RC 10  17/02/2020 CERJLINAPESCALPZ920202  1493470  9750265  1546546 BRENDA YANNETH $0.00 -$500.00 $0.00 $157,132.59 -$500.00
Eg    89 01/04/202 PTO MORELOS  005192244 COMPRA DIESEL PLANTA EMERG PY CORALES $0.00 $7,000.00 $0.00 $164,132.59 $7,000.00
Eg    90 03/04/202 PTO MORELOS  006796494 COMPRA DIESEL PLANTA EMERG PY CORALES $0.00 $6,000.00 $0.00 $170,132.59 $6,000.00
Eg     9 07/04/202 008896168 REEMB COMPRA GASOLINA VEHICULO  CARLOS ALBERTO REYES ARROYO $0.00 $411.80 $0.00 $170,544.39 $411.80
Eg    92 08/04/202 PTO MORELOS  009578694 COMPRA DIESEL PLANTA EMERG PY CORALES $0.00 $900.00 $0.00 $171,444.39 $900.00
Eg    59 14/04/202 MAZATLAN  007956325 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO               @MXP $0.00 $2,000.00 $0.00 $173,444.39 $2,000.00
Eg    94 16/04/202 PTO MORELOS  5263206  reembolso combustibles ford f150 RFC SUUP690322LU2 IVA 133.91 REF 0000000                   PABLO $0.00 $1,000.00 $0.00 $174,444.39 $1,000.00
Eg    18 17/04/202 6215367  PAGO FACT WIC13121 SUMIN GASOLINA ENERO REF 0000000 sodexo $0.00 $267,176.02 $0.00 $441,620.41 $267,176.02
Eg    20 17/04/202 6215369  PAGO FACT WIC14525 SUMIN GASOLINA FEB REF 0000000 $0.00 $133,098.84 $0.00 $574,719.25 $133,098.84
Eg    21 17/04/202 6215371  PAGO FACT WIC15863 SUMIN GASOLINA MARZO REF 0000000 $0.00 $431,108.63 $0.00 $1,005,827.88 $431,108.63

Cuenta : 5126-0001-000000026102 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PAR



INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA 
INTEGRACIÓN DE PAGOS CON INGRESOS PROPIOS 2020,2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9
RECURSOS FISCALES 

Numer Fecha Concepto Saldo inicial Debe Haber Saldo 2019 2020Tipo

PAGADO CON
RECURSOS PROPIOS 

Eg    50 17/04/202 MANZANILLO  2714092272  GAS P EMB OF 64 MAURICIO SALAS 26102 $0.00 $1,800.00 $0.00 $1,007,627.88 $1,800.00
Eg   131 17/04/202 YUCALPETEN  3306566990  PAVE REEMB FAC JC48532 26102 602 $0.00 $480.18 $0.00 $1,008,108.06 $480.18
Eg   134 17/04/202 YUCALPETEN  6498090  POSA REEMB FAC I 8241 26102 613 PULPO REF 0000000                                           ALICIA $0.00 $270.00 $0.00 $1,008,378.06 $270.00
Eg   140 17/04/202 YUCALPETEN  3306566994  PAVE REEMB FAC AC696 26102 613 AT SEC $0.00 $100.00 $0.00 $1,008,478.06 $100.00
Eg   151 17/04/202 YUCALPETEN  1824650229  PAVE REEMB FAC A39486 26102 602 $0.00 $196.80 $0.00 $1,008,674.86 $196.80
Eg   159 17/04/202 YUCALPETEN  3120261450  PAVE REEMB FAC AA49424 26102 613 PULPO $0.00 $1,396.48 $0.00 $1,010,071.34 $1,396.48
Eg    35 20/04/202 ENSENADA  7482060  REEMBOLSO GAS COMIS B ANG OF ENS 24 2020 REF 0000000                                        CARMEN GA $0.00 $1,400.00 $0.00 $1,011,471.34 $1,400.00
Eg   104 20/04/202 TAMPICO  923351323  POR COMPROBAR COMBUS EMBAR OFI 038 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,015,471.34 $4,000.00
Eg   109 20/04/202 TAMPICO  210601I282       POR COMRPBAR COMB EMBARC OF TMP40  GARCIA SOLORIO LEOBARDO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,019,471.34 $4,000.00
Eg    95 21/04/202 PTO MORELOS  7966271  GASOLINA PARA AVEO 2018 RFC PUMM521224LM1 IVA 101.24 REF 0000000                            $0.00 $750.15 $0.00 $1,020,221.49 $750.15
Eg   100 21/04/202 PTO MORELOS  7966275  GASOLINA PARA F150 FORD RFC SUUP690322LU2 IVA 134.97 REF 0000000                            $0.00 $1,000.00 $0.00 $1,021,221.49 $1,000.00
Eg     2 05/05/202 9012284  REEMB COMPRA COMBUST PUCUATO REF 0000000       GENOVEVA INGLE DE LA MORA $0.00 $300.00 $0.00 $1,021,521.49 $300.00
CL 01901 07/05/202 CLC 0000001901 00001 $0.00 $51,942.06 $0.00 $1,073,463.55 $51,942.06
Eg   117 07/05/202 YUCALPETEN  365927G955      PAVE REEMB FAC AF136 26102 602 $0.00 $500.00 $0.00 $1,073,963.55 $500.00
Eg   118 07/05/202 YUCALPETEN  365927G956      PAVE REEMB FAC AF137 26102 602 $0.00 $500.00 $0.00 $1,074,463.55 $500.00
Eg   122 07/05/202 YUCALPETEN  5840189 POSA REEMB FAC KY7919 26102 613 AT SECTO REF 0000000                                       ALICIA PO $0.00 $1,201.37 $0.00 $1,075,664.92 $1,201.37
Eg    18 12/05/202 8729263  REEMB COMPRA GASOLINA ENTREGA DOCUMENTAC REF 0000000  CARLOS ALBERTO REYES ARROYO $0.00 $200.38 $0.00 $1,075,865.30 $200.38
Eg    19 12/05/202  8890324  REEMB COMPRA GASOLINA SIN TARJETA REF 0000000 EMILIO MUNOZ RIVERO MEDINA              $0.00 $1,149.63 $0.00 $1,077,014.93 $1,149.63
Eg   105 12/05/202 TAMPICO  295799Q240      COMB EMBAR POR COMPROBAR OF 42 leobardo garcia solorio $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,081,014.93 $4,000.00
Eg   106 20/05/202 TAMPICO 451670M338       COMBUSTIBLE POR COMPROBAR OF 44 PARA EMB leobardo garcia solorio $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,085,014.93 $4,000.00
Eg   107 20/05/202 TAMPICO 403100R027       POR COMPRPBAR COM EMBARCACION OF 46 $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,089,014.93 $4,000.00
Eg    96 28/05/202 PATZCUARO  7561322  GENO DISEL PUCUATO 26102 REF 0000000                                                        GENOVEVA $0.00 $5,844.00 $0.00 $1,094,858.93 $5,844.00
Eg    97 28/05/202 PATZCUARO  7561323  AGUA SANTORINI REF 0000000                                                                  GRISELDA $0.00 $946.00 $0.00 $1,095,804.93 $946.00
Eg     3 01/06/202 CENTRALES  131511K935       REEMB COMPRA GASOLINA Y ALIMENTOS  JOSE DAVID JAVIER SANCHEZ LOPEZ $0.00 $2,384.14 $0.00 $1,098,189.07 $2,384.14
Eg    65 02/06/202 MANZANILLO  7368875  GAS OF 65 EMB ESTHER GPE CABRAL S RFC CASE580206PA1 IVA 0.00 REF 0000000                    $0.00 $600.00 $0.00 $1,098,789.07 $600.00
Eg    94 03/06/202 TAMPICO  144031N449       POR COMRPOBAR COMB EMBARCACION OFICIO 48  LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,102,789.07 $4,000.00
Eg     5 08/06/202 CENTRALES  6505913  PAGO FACT F058225F3620 SUMIN COMBUS MAYO REF 0000000  EDENRED MEXICO SA DE CV $0.00 $86,714.43 $0.00 $1,189,503.50 $86,714.43
Eg   111 08/06/202 YUCALPETEN  392239T367       PAVE REEMB FAC EDW 22731 26102 613 ROBAL $0.00 $423.05 $0.00 $1,189,926.55 $423.05
Eg    97 10/06/202 TAMPICO  060212Q639       POR COMPROBAR COMBUSTIBLE EMBAR OF 51 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,193,926.55 $4,000.00
Eg    68 11/06/202 MANZANILLO  361097K579       GAS EMBAR OF 66 MAURICIO SALAS 26102 $0.00 $1,600.00 $0.00 $1,195,526.55 $1,600.00
Eg    98 12/06/202 TAMPICO  5683717  POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 54 RFC GOJL7807165G5 IVA 0.00 REF 0000000                 $0.00 $4,500.00 $0.00 $1,200,026.55 $4,500.00
Eg    99 19/06/202 TAMPICO  560322B225       POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 57 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,204,026.55 $4,000.00
Eg   100 19/06/202 TAMPICO 405879N436       POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 59 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,208,026.55 $4,000.00
Eg   109 19/06/202 YUCALPETEN  392239T365       PAVE REEMB FAC AA 51358 26102 602 $0.00 $295.13 $0.00 $1,208,321.68 $295.13
Eg   102 30/06/202 TAMPICO 6236332  POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 61 RFC GOJL7807165G5 IVA 0.00 REF 0000000                 $0.00 $4,500.00 $0.00 $1,212,821.68 $4,500.00
Eg     3 03/07/202 CENTRALES  009767940 PAGO FACT 5691B3ECE77B SUMIN COMBUT JUN   EDENRED MEXICO SA DE CV $0.00 $124,961.03 $0.00 $1,337,782.71 $124,961.03
Eg     4 03/07/202 CENTRALES  005609045 PARA CIMBUST VEHICULO   JUAN ANTONIO LOPEZ LOPEZ $0.00 $3,500.00 $0.00 $1,341,282.71 $3,500.00
Eg   119 09/07/202  TAMPICO 040882N329      POR COMPROBAR COMBUS EMBARCACION OF 066 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,345,282.71 $4,000.00
Eg    56 14/07/202 GUAYMAS 8903610 YES DISTRIBUIDORA PTDA 26102 F 1166 RFC YDI9707012P9 IVA 595.20  YES DISTRIBUIDORA SA CV $0.00 $4,315.20 $0.00 $1,349,597.91 $4,315.20
Eg    57 14/07/202 GUAYMAS 8903611 YES DISTRIBUIDORA PTDA 26102 F 1167 RFC YDI9707012P9 IVA 745.60  YES DISTRIBUIDORA SA CV $0.00 $5,405.60 $0.00 $1,355,003.51 $5,405.60
Eg    61 14/07/202 GUAYMAS 8903619 YES DISTRIBUIDORA PTDA 26102 F 1168 RFC YDI9707012P9 IVA 312.00  YES DISTRIBUIDORA SA CV $0.00 $2,262.00 $0.00 $1,357,265.51 $2,262.00
Eg   122 14/07/202  TAMPICO 072564S445      POR COMPROBAR COMBUSTI EMBARCACION OF 68  LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,361,265.51 $4,000.00
Eg    32 16/07/202 CENTRALES 7102417 REEMB COMPRA GASOLINA RECOGER DOC MAY Y CARLOS ALBERTO REYES ARROYO $0.00 $495.00 $0.00 $1,361,760.51 $495.00
Eg    90 17/07/202 MANZANILLO 8279597 FACT 87 GUSTAVO ALONSO FLORES RAMIREZ RFC FORG830225ECA IVA 0.00 GUSTAVO ALONSO $0.00 $812.00 $0.00 $1,362,572.51 $812.00
Eg    91 17/07/202 MANZANILLO 8279598 FACT 89 GUSTAVO ALONSO FLORES RAMIREZ RFC FORG830225ECA IVA 0.00 GUSTAVO ALONSO $0.00 $672.80 $0.00 $1,363,245.31 $672.80
Eg    92 17/07/202 MANZANILLO 8279599 FACT 88 GUSTAVO ALONSO FLORES RAMIREZ RFC FORG830225ECA IVA 0.00 GUSTAVO ALONSO $0.00 $812.00 $0.00 $1,364,057.31 $812.00
Eg    94 17/07/202 MANZANILLO 8279600 FACT 90 GUSTAVO ALONSO FLORES RAMIREZ RFC FORG830225ECA IVA 0.00 GUSTAVO ALONSO $0.00 $672.80 $0.00 $1,364,730.11 $672.80
Eg   129 21/07/202 VERACRUZ 5784243 AUTOMOTRIZ LIBANO ADITIVOS 26102   AUTOMOTRIZ LIBANO SA DE CV $0.00 $6,867.20 $0.00 $1,371,597.31 $6,867.20
Eg   123 22/07/202  TAMPICO 000683T564      POR COMPROBA COMBUST EMBARCION OF 72 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,375,597.31 $4,000.00
Eg   115 27/07/202 PTO MORELOS 5216754 REFACCIONES Y LUBRICANTES PARA VEHICU RFC ROSW691007N67 IVA 1232.58             $0.00 $3,625.00 $0.00 $1,379,222.31 $3,625.00
Eg   124 30/07/202  TAMPICO 303479F542      POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 74  LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,383,222.31 $4,000.00
Eg    75 31/07/202 LA PAZ 5318505 GASOLINA EMBARCACION OFLPZ59 CARLOS HIRA          CARLOS HIRAM RABAGO QUIROZ $0.00 $3,000.00 $0.00 $1,386,222.31 $3,000.00
Eg     1 03/08/202 CENTRALES  7804197  REEMB COMPRA GASOLINA OF DGAIPP50 23 ENE           SAUL SARMIENTO NAFATE $0.00 $500.00 $0.00 $1,386,722.31 $500.00
Eg    31 03/08/202 BAHIA  8013123  COMB EMBARCACION CAMARON OF BB37 RFC HEVS731214JS3 IVA 0.00                      HERNANDEZ $0.00 $1,600.00 $0.00 $1,388,322.31 $1,600.00
Eg    50 04/08/202 LERMA  8944657  combustible para lancha ofi 48 camaron             CRISTINA HERNANDEZ TLAPALE $0.00 $1,300.00 $0.00 $1,389,622.31 $1,300.00
Eg    53 04/08/202 MANZANILLO  8943164  GAS PARA EMB OF 70 ALBERTO BARTOLENO S RFC BASA8506061K5 IVA 0.00                ALBERTO $0.00 $1,000.00 $0.00 $1,390,622.31 $1,000.00
Eg    60 04/08/202 MAZATLAN  9059990  COMBUST EMBARC OF 97 CAMARON PDA 26102 RFC OUZM730615DT2 IVA 0.00                MARCO $0.00 $3,300.00 $0.00 $1,393,922.31 $3,300.00
Eg    61 04/08/202 MAZATLAN  9059991  COMBUS EMBARC OF 95 CAMARON PDA 26102 RFC HECV720719E6A IVA 0.00                 VICENTE $0.00 $300.00 $0.00 $1,394,222.31 $300.00
Eg    62 04/08/202 MAZATLAN  9059992  COMBUST EMBARC OF 93 CAMARON PDA 26102 RFC MOBV681001A10 IVA 0.00                VICENTE $0.00 $2,000.00 $0.00 $1,396,222.31 $2,000.00
Eg    82 05/08/202 TAMPICO  9691036  POR COMPROBAR COMBUS EMBARCACION OF78 RFC BATJ610909647 IVA 0.00                 JUAN $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,400,222.31 $4,000.00
Eg     4 06/08/202 CENTRALES  5932931  PAGO FACT 91BB7F202D04 SUMIN COMBUST JUL           EDENRED MEXICO SA DE CV $0.00 $147,128.02 $0.00 $1,547,350.33 $147,128.02
Eg    55 11/08/202 MANZANILLO  9392166  GAS PARA EMB OF 72 RAFAEL VELEZ MOLINA RFC VEMR8903271B0 IVA 0.00                RAFAEL $0.00 $1,000.00 $0.00 $1,548,350.33 $1,000.00
Eg     9 12/08/202 CENTRALES  5604622  REEMB COMPRA GASOLINA RECEP Y ENTR DOCUM           CARLOS ALBERTO REYES ARROYO $0.00 $500.00 $0.00 $1,548,850.33 $500.00
Eg    49 14/08/202 LA PAZ  8392204  COMBUSTIBLEEMBARCACIONLPZ612020 RFC RAQC780328621 IVA 0.00                       CARLOS HIRAM $0.00 $3,000.00 $0.00 $1,551,850.33 $3,000.00
Eg    85 14/08/202 TAMPICO  474320C816       POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 80   JUAN BALDERAS TELLEZ $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,555,850.33 $4,000.00
Eg    69 16/08/202 MAZATLAN  8291949  REEMBOLSO PAGO COMBUSTIBLE PDA 26102 RFC CAHD501220SEA IVA 0.00                  DARIO $0.00 $390.19 $0.00 $1,556,240.52 $390.19
Eg    86 17/08/202 TAMPICO  421382C460       POR COMPROBAR COMBUST EMBARCACION OF 83   LEOBARDO GARCIA SOLO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,560,240.52 $4,000.00
Eg    34 18/08/202 BAHIA  6688120  COMB EMBARCACION CAMARON OF BB38 RFC HEVS731214JS3 IVA 0.00                      HERNANDEZ $0.00 $1,600.00 $0.00 $1,561,840.52 $1,600.00
Eg    44 19/08/202 GUAYMAS  7420205  ARACELI RAMOS GAS PANGA OF 89 RFC RAMA6607229S5 IVA 0.00                         ARACELI RAMOS $0.00 $7,500.00 $0.00 $1,569,340.52 $7,500.00
Eg    66 19/08/202 MAZATLAN  7899557  COMBUST EMBARCACION CAMARON PDA 26102 RFC CAAD8512314I1 IVA 0.00                 DARIO $0.00 $600.00 $0.00 $1,569,940.52 $600.00
Eg    67 19/08/202 MAZATLAN  7899559  COMBUST EMBARCACION CAMARON PDA 26102 RFC OUZM730615DT2 IVA 0.00                 MARCO $0.00 $3,300.00 $0.00 $1,573,240.52 $3,300.00
Eg    68 19/08/202 MAZATLAN  7899560  COMBUST EMBARCACION CAMARON PDA 26102 RFC MOBV681001A10 IVA 0.00                 VICENTE $0.00 $2,000.00 $0.00 $1,575,240.52 $2,000.00
Eg    19 21/08/202 CENTRALES  9823945  PARA COMBUST VEHICULO COM A SALINA CRUZ            CARLOS ALBERTO REYES ARROYO $0.00 $5,000.00 $0.00 $1,580,240.52 $5,000.00
Eg    58 21/08/202 MANZANILLO  281302K633       GAS EMBAR OF 73 MAURICIO SALAS MALDONADO $0.00 $600.00 $0.00 $1,580,840.52 $600.00
Eg    59 25/08/202 MANZANILLO  7436024  GAS PEMB OF 74 ALBERTO BARTOLENO SANCHEZ RFC BASA8506061K5 IVA 0.00              $0.00 $1,000.00 $0.00 $1,581,840.52 $1,000.00
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Eg    87 26/08/202 TAMPICO  075996R286       POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 87  LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,585,840.52 $4,000.00
Eg    88 26/08/202 TAMPICO  8197514  POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF85 RFC BATJ610909641 IVA 0.00                   JUAN $0.00 $3,000.00 $0.00 $1,588,840.52 $3,000.00
Eg    23 27/08/202 CENTRALES  9083749  PARA COMBUST VEHICULO COM DE CPE A CDMX  HUMBERTO DURAN AGUILAR $0.00 $2,000.00 $0.00 $1,590,840.52 $2,000.00
Dr     1 01/09/202 RECL DE LA POL   RV      5  24/08/2020   Y15 CERJLINAPESCALRM482020  CRISTINA HERNANDEZ TLAPALE $0.00 -$500.00 $0.00 $1,590,340.52 -$500.00
Dr     1 01/09/202 RECL DE LA POL   RV      4  24/08/2020  Y01 CERJLINAPESCAMZLL72202  RAFAEL VELEZ MOLINA $0.00 -$500.00 $0.00 $1,589,840.52 -$500.00
Eg    42 02/09/202 lerma  COMBUSTIBLE LANCHA OFI 53 PY CAMARON                    CRISTINA HERNANDEZ TLAPALE $0.00 $1,300.00 $0.00 $1,591,140.52 $1,300.00
Eg     3 03/09/202 centrales  PAGO FACT CFE53FB32BC5 SUM COMBUST AGOST  EDENRED MEXICO SA DE CV $0.00 $179,309.72 $0.00 $1,770,450.24 $179,309.72
Eg    49 08/09/202 manzanillo  GAS PEMBAR OF 75 ALEBRTO BARTOLENO SANCH RFC BASA8506061K5 IVA 0.00              ALBERTO $0.00 $700.00 $0.00 $1,771,150.24 $700.00
Eg    13 09/09/202 centrales  REEMB COMPRA GASOLINA TRASLADOS VARIOS CARLOS ALBERTO REYES ARROYO $0.00 $3,039.32 $0.00 $1,774,189.56 $3,039.32
Eg    62 11/09/202 tampico  POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 91 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $3,500.00 $0.00 $1,777,689.56 $3,500.00
Eg    46 17/09/202 lerma  COMBUSTIBLE PARA LANCHA OFI 56 BRAILOSKY JAVIER ORTEGA PUCH $0.00 $1,400.00 $0.00 $1,779,089.56 $1,400.00
Eg    39 21/09/202 la paz  VIRIDIANAZEPEDABCOMBUSTDGAIPP1056LPZ54 RFC ZEBV831204HW6 IVA 0.00                ZEPEDA BENITEZ $0.00 $1,400.15 $0.00 $1,780,489.71 $1,400.15
Eg    66 21/09/202 tampico  POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 93 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,500.00 $0.00 $1,784,989.71 $4,500.00
Eg    51 22/09/202 manzanillo  GAS PARA EMB OF 78 ALBERTO BARTOLENO  RFC BASA8506061K5 IVA 1200.00              ALBERTO $0.00 $1,200.00 $0.00 $1,786,189.71 $1,200.00
Eg    52 23/09/202  MANZANILLO  094879I217       GAS P EMBAR OF 81 MAURICIO SALAS MALDON         $0.00 $1,000.00 $0.00 $1,787,189.71 $1,000.00
Eg    47 24/09/202 LERMA  6481684  OFI 64 COMBUSTIBLE LANCHA                            BRAILOSKY JAVIER ORTEGA PUCH $0.00 $1,850.00 $0.00 $1,789,039.71 $1,850.00
Eg    40 25/09/202 LA PAZ  7968534  BRENDACARRILLOCOMBUSTIBLELPZ662020 RFC CAMB7708289F8 IVA 0.00                    BRENDA $0.00 $2,411.95 $0.00 $1,791,451.66 $2,411.95
Eg    53 29/09/202 MANZANILLO  6069549  PARA COMBUSTIBLE PLANTA EMERGENCIA RFC LOCG8811114E4 IVA 0.00                    MARIA $0.00 $2,000.00 $0.00 $1,793,451.66 $2,000.00
Eg    54 29/09/202 MANZANILLO  6341893  GAS PARA EMBAR OF 82 RAFAEL VELEZ MOLINA RFC VEMR8903271B0 IVA 0.00              RAFAEL $0.00 $1,000.00 $0.00 $1,794,451.66 $1,000.00
Eg    67 29/09/202 TAMPICO  6175483  POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 100 RFC BATJ610909647 IVA 0.00                 JUAN $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,798,451.66 $4,000.00
Eg    68 29/09/202 TAMPICO  441294Q136       POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 98 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,802,451.66 $4,000.00
Dr    14 30/09/202 RECL DE LA POL  RV      8  08/09/2020  CERJLINAPESCADGAA12202  4099030  029752260     CARLOS ALBERTO REYES $0.00 -$843.95 $0.00 $1,801,607.71 -$843.95
Dr    14 01/10/202 Eg   76  10/07/2020  LERMA 5769899 Combustible para lancha oficio numero 37          SAUL PENSAMIENTO VILLARAUZ $0.00 $1,300.00 $0.00 $1,802,907.71 $1,300.00
Eg     3 03/10/202 CENTRALES  5012270  FACT 1725474 SUMIN COMBUST VEHICULOS SEP    EDENRED MEXICO SA DE CV $0.00 $180,770.78 $0.00 $1,983,678.49 $180,770.78
Eg    62 07/10/202 MANZANILLO  5312109  GAS PARA EMBAR OF 83 RAFAEL VELEZ MOLINA RFC VEMR8903271B0 IVA 0.00RAFAEL VELEZ $0.00 $1,000.00 $0.00 $1,984,678.49 $1,000.00
Eg    92 12/10/202 YUCALPETEN  202823G090       PAVE 26102 REEMB COMBUST ACUACULTURA $0.00 $749.18 $0.00 $1,985,427.67 $749.18
Eg    93 12/10/202 YUCALPETEN  460136I160       PAVE COMBUST 26102 PLANTA CORRIENTE $0.00 $3,406.04 $0.00 $1,988,833.71 $3,406.04
Eg    25 13/10/202 CENTRALES  5510665  PARA GASOLINA VEHICULO COMISION A PUCUAT    CARLOS ALBERTO REYES ARROYO $0.00 $2,500.00 $0.00 $1,991,333.71 $2,500.00
Eg    64 14/10/202 MANZANILLO  6465476  GASILINA PARA EMBARCACIONES OF MZLL84 RAFAEL VELEZ MOLINA $0.00 $1,000.00 $0.00 $1,992,333.71 $1,000.00
Eg    55 15/10/202 LERMA  8436620  OFI 65 COMBUSTIBLE PARA LANCHA PY CAMARO    CRISTINA HERNANDEZ TLAPALE $0.00 $1,300.00 $0.00 $1,993,633.71 $1,300.00
Eg    80 15/10/202 TAMPICO  380059F371       POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 105 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,997,633.71 $4,000.00
Eg    56 16/10/202 LERMA  5572379  OFI 66 COMBUSTIBLE LANCHA PY TIBURON  LUIS ENRIQUE MARTINEZ CRUZ $0.00 $600.00 $0.00 $1,998,233.71 $600.00
Eg    65 16/10/202 MANZANILLO  325709S152       GASOLINA PARA EMBARCACION OF MZLL85  MAURICIO SALAS MALDONADO $0.00 $3,000.00 $0.00 $2,001,233.71 $3,000.00
Eg    72 19/10/202 MAZATLAN  7384185  COMBUST EMBARCA OF 123 DIEGO OSUNA RFC OUBD890603RK1 DIEGO ARMANDO OSUNA $0.00 $12,500.00 $0.00 $2,013,733.71 $12,500.00
Eg    86 19/10/202 VERACRUZ  7431658  OF44VRZ LUZ JUAREZ EMBARCACION VEGA   MARIA DE LA LUZ JUAREZ VILLALOBOS $0.00 $1,000.00 $0.00 $2,014,733.71 $1,000.00
Eg    75 20/10/202 PATZCUARO  8322134  fredy gasolina costa del 26 al 30 oct 26    FREDY CERNA AGUIRRE $0.00 $1,000.00 $0.00 $2,015,733.71 $1,000.00
Eg    66 21/10/202 MANZANILLO  8854255  GASOLINA PARA EMBARCACION OFMZLL88    RAFAEL VELEZ MOLINA $0.00 $1,000.00 $0.00 $2,016,733.71 $1,000.00
Eg    87 23/10/202 VERACRUZ  6378467  OF42 ZARATE ACULA COMB EMBARCACION    VICTOR MARTIN ZARATE NOBLE $0.00 $1,502.00 $0.00 $2,018,235.71 $1,502.00
Eg    68 27/10/202 MANZANILLO  9196700  PARA GASOLINA OF MZLL92 RAFAEL VELEZ  RAFAEL VELEZ MOLINA $0.00 $1,000.00 $0.00 $2,019,235.71 $1,000.00
Eg    81 27/10/202 TAMPICO  9015105  POR COMPROBAR COMBUSTIBLE EMBARC OF 114 RFC BATJ610909647 IVA 0.00 JUAN BALDERAS $0.00 $4,000.00 $0.00 $2,023,235.71 $4,000.00
Eg    82 27/10/202 TAMPICO  4.25E+303  POR COMPROBAR COMBUSTIBLE EMBAR OF 112 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $2,027,235.71 $4,000.00
Dr    13 30/10/202 RV     26  14/10/2020   Y01 CERJLINAPESCADGAA13202  HUMBERTO DURAN AGUILAR $0.00 -$1,500.00 $0.00 $2,025,735.71 -$1,500.00
Dr    13 30/10/202 RV     30  16/10/2020   Y01 CERJLINAPESCADGAA14202  CARLOS ALBERTO REYES ARROYO $0.00 -$820.47 $0.00 $2,024,915.24 -$820.47
Eg     2 03/11/202 CENTRALES  7943925  PAGO FACT 1755457 SUMIN  COMBUST OCTUBRE   EDENRED MEXICO SA DE CV $0.00 $265,743.09 $0.00 $2,290,658.33 $143,018.39 122,724.7
Eg    59 03/11/202 MANZANILLO  7776570  GASOLINA OFMZLL96 RAFAEL VELEZ MOLINA   RAFAEL VELEZ MOLINA $0.00 $1,000.00 $0.00 $2,291,658.33 1,000.0
Eg    83 04/11/202 VERACRUZ  9152638  50VRZ LUZ COMBUSTIBLE VEGA 4 AL 6 NOV   MARIA DE LA LUZ JUAREZ VILLALOBOS $0.00 $500.00 $0.00 $2,292,158.33 500.0
Eg    70 09/11/202 PATZCUARO  8311388  JGONZALEZ GASOLINA PELAGICOS 9 AL13 NOV   JOSE JUAN GONZALEZ CARDENAS $0.00 $2,000.00 $0.00 $2,294,158.33 2,000.0
Eg    62 10/11/202 MANZANILLO  9828438  GASOLINA OF MZLL99 RAFAEL VELEZ   RAFAEL VELEZ MOLINA $0.00 $1,000.00 $0.00 $2,295,158.33 1,000.0
Eg    76 11/11/202 TAMPICO  1.61E+48  POR COMPROBAR COMBUSTIBLE EMBARC OF 119  LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $2,299,158.33 4,000.0
Eg     9 12/11/202 CENTRALES  6739254  OFDGAIA56 VIAT PEAJE Y GASOLINA 13 19 NO   ISRAEL BRAVO SALGADO $0.00 $3,800.00 $0.00 $2,302,958.33 3,800.0
Eg    54 12/11/202 LERMA  6683323  COMBUSTIBLE PARA LANCHA OFI 79 PY CAMARO   CRISTINA HERNANDEZ TLAPALE $0.00 $1,300.00 $0.00 $2,304,258.33 1,300.0
Eg    55 12/11/202 LERMA  6683324  GO COMBUSTIBLE LANCHA OFI 80 PY TIBURON   LUIS ENRIQUE MARTINEZ CRUZ $0.00 $600.00 $0.00 $2,304,858.33 600.0
Eg    63 13/11/202 MANZANILLO  201180K170  GASOLINA OF MZLL101 MAURICIO SALAS MALDO $0.00 $3,500.00 $0.00 $2,308,358.33 3,500.0
Eg    42 17/11/202 BAHIA  3237369  COMB EMBARCACION PESQUER CONT BB41 RFC GAMA861102TE6 IVA 0.00   ADRIAN GARCIA MERAZ $0.00 $2,800.00 $0.00 $2,311,158.33 2,800.0
Eg    43 17/11/202 BAHIA  3237370  COMB EMBARCACION CAMARON BB42 RFC HEVS731214JS3 IVA 0.00   HERNANDEZ VENTURA $0.00 $1,600.00 $0.00 $2,312,758.33 1,600.0
Eg    51 17/11/202 LA PAZ  3505517  ARMANDOVEGABOLANOSCOMBUSTLPZ862020 RFC VEBA871023J55   ARMANDO VEGA BOLANOS $0.00 $1,300.00 $0.00 $2,314,058.33 1,300.0
Eg    64 17/11/202 MANZANILLO  3368281  GASOLINA OF MZLL102 RAFAEL VELEZ MOLINA   RAFAEL VELEZ MOLINA $0.00 $1,000.00 $0.00 $2,315,058.33 1,000.0
Eg    52 20/11/202 LA PAZ  7105249  ARMANDOVEGABOLANOSLPZ882020 RFC VEBA871023J55   ARMANDO VEGA BOLANOS $0.00 $1,300.00 $0.00 $2,316,358.33 1,300.0
Eg    85 20/11/202 VERACRUZ  7389698  OF55 VICTOR Z COMBUS 23 AL 28 NOV ACULA   VICTOR MARTIN ZARATE NOBLE $0.00 $4,500.00 $0.00 $2,320,858.33 4,500.0
Eg    86 20/11/202 VERACRUZ  7389696  OF53 LUZ J COMBUSTIBLE VEGA 19 AL 20 NOV   MARIA DE LA LUZ JUAREZ VILLALOBOS $0.00 $500.00 $0.00 $2,321,358.33 500.0
Eg    65 24/11/202 MANZANILLO  1079506  GASOLINA OFMZLL107 RAFAEL VELEZ MOLINA   RAFAEL VELEZ MOLINA $0.00 $1,000.00 $0.00 $2,322,358.33 1,000.0
Eg    72 26/11/202 PATZCUARO  3179615  COMBUSTIBLE LANCHA   JOSE JUAN MORALES PALACIOS $0.00 $400.00 $0.00 $2,322,758.33 400.0
Eg    79 26/11/202 TAMPICO  3761028  POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 124 RFC BATJ610909647 IVA 0.00   JUAN BALDERAS $0.00 $4,000.00 $0.00 $2,326,758.33 4,000.0
Eg    80 26/11/202 TAMPICO  260899Q678  POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 126  LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $2,330,758.33 4,000.0
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Eg    24 27/11/202 CENTRALES  4801847  GASOLINA COM OF DGAIPA73 A CDMX JUAN ROB   JUAN ROBERTO FELIPE VALLARTA ZARATE $0.00 $1,600.00 $0.00 $2,332,358.33 1,600.0
Dr     8 30/11/202 RECLASIFICACION DE LA POL  RV     46  18/11/2020  Y15 CERJLINAPESCALPZ862020  ARMANDO VEGA BOLAÑOS $0.00 -$1,300.00 $0.00 $2,331,058.33 -1,300.0 
Dr     8 01/12/202 MANZANILLO  7780842  PARA COMPRA DE COMB PARA PLANTA DE EMERG RFC LOCG8811114E4 IVA 0.00              MARIA $0.00 $2,500.00 $0.00 $2,333,558.33 2,500.0
Dr     9 01/12/202 SALINA CRUZ  503914 REINTEGRO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE SEPTIEMBRE $0.00 -$7,409.00 $0.00 $2,326,149.33 -7,409.0 
Dr     9 01/12/202  SALINA CRUZ  6323767  reintegro DE COMBUSTIBLE DEL MES DE SEPTIEMBRE $0.00 -$0.37 $0.00 $2,326,148.96 -0.4 
Dr     9 01/12/202  LERMAOFI 56 REF 0000000BRAILOSKY JAVIER ORTEGA PUCH $0.00 -$1,400.00 $0.00 $2,324,748.96 -1,400.0 
Eg     4 01/12/202 CENTRALES  1761725  FACT 1785206 SUMINISTRO GASOLINA NOVIEMB REF 0000000  EDENRED MEXICO SA DE CV $0.00 $289,628.45 $0.00 $2,614,377.41 289,628.5
Eg   146 01/12/202 TAMPICO  132192F597  POR COMPROBAR COMB EMBARCACION OF 130  LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $2,618,377.41 4,000.0
Eg    19 09/12/202 CENTRALES  1668130  OFDGAIA72 VIAT Y GASOLINA 10 A 11 DIC GE REF 0000000  ISRAEL BRAVO SALGADO $0.00 $800.00 $0.00 $2,619,177.41 800.0
Eg   110 09/12/202 LERMA  1934342  COMBUSTIBLE LANCHA OFI 90 PY TIBURONES REF 0000000  LUIS ENRIQUE MARTINEZ CRUZ $0.00 $600.00 $0.00 $2,619,777.41 600.0
Eg    22 10/12/202 CENTRALES  3363753  GASOLINA OF DGAA21 11 A 12 DIC OAXTEPEC REF 0000000  CARLOS ALBERTO REYES ARROYO $0.00 $3,000.00 $0.00 $2,622,777.41 3,000.0
Eg    23 10/12/202 CENTRALES  3363754  GASOLINA OF DGAA22 11 A 12 DIC OAXTEPEC REF 0000000  ILEANA MAREVA GOMEZ GONZALEZ $0.00 $2,200.00 $0.00 $2,624,977.41 2,200.0
Eg   149 10/12/202 TAMPICO  3443204  POR COMPROBAR COM EMBARCACION OF 136 RFC BATJ610909647 IVA 0.00 REF 0000000  JUAN $0.00 $4,000.00 $0.00 $2,628,977.41 4,000.0
Eg   150 10/12/202 TAMPICO  380293G242  POR COMPROBAR COM EMBARCACION 138  LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $2,632,977.41 4,000.0
Eg    27 15/12/202 CENTRALES  1451170  GASOLINA COM FODGAIA75 16 A 19 DIC EDO M REF 0000000  INGRID HERNANDEZ VILLARREAL $0.00 $2,500.00 $0.00 $2,635,477.41 2,500.0
Eg   122 15/12/202 MANZANILLO  9855747  PARA COMPRA DIESEL PLANTA EMERGENCIA REF 0000000  MARIA GUADALUPE LOPEZ $0.00 $2,000.00 $0.00 $2,637,477.41 2,000.0
Eg   160 16/12/202 VERACRUZ  3026078  OF65 LUZ J 17 AL 19 DIC COMBUSTIBLE VEGA REF 0000000  MARIA DE LA LUZ JUAREZ $0.00 $500.00 $0.00 $2,637,977.41 500.0
Eg   161 16/12/202 VERACRUZ  3026079  OF67 LUZ J 21 AL 23 DIC COMBUSTIBLE VEGA REF 0000000  MARIA DE LA LUZ JUAREZ $0.00 $500.00 $0.00 $2,638,477.41 500.0
Ig     5 16/12/202 CENTRALES  3027296  REINTEGROCOMBUSTIBLEDGAA212020          1612200 012180015021215256 CARLOS ALBERTO $0.00 -$175.60 $0.00 $2,638,301.81 -175.6 
Eg   123 17/12/202 MANZANILLO  4068738  GASOLINA COM OF  MZLL110 RAFAEL VELEZ REF 0000000  RAFAEL VELEZ MOLINA $0.00 $3,500.00 $0.00 $2,641,801.81 3,500.0
Eg    35 21/12/202 CENTRALES  8995798  GASOLINA VEHICULO COM OF DGAIA81 22 A 23 REF 0000000  INGRID HERNANDEZ VILLARREAL $0.00 $2,500.00 $0.00 $2,644,301.81 2,500.0
Eg    36 21/12/202 CENTRALES  9000722  OF DGAIA80 COM 22 A 23 DIC EDO GUERRERO REF 0000000  ISRAEL BRAVO SALGADO $0.00 $1,470.00 $0.00 $2,645,771.81 1,470.0
Eg   154 21/12/202 tampico  020441S335  POR COMPROBAR COMBUS EMBARCACION OF 139  LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $1,500.00 $0.00 $2,647,271.81 1,500.0
Dr     4 28/12/202 REGISTRO DE LA COMPROBACION PENDIENTE DE PTO MORELOS 592777I693 $0.00 $11,000.00 $0.00 $2,658,271.81 11,000.0
Ig     1 29/12/202 CENTRALES  7966164  REINTEGRO COMBUSTIBLE DGAA162020 CARLOS ALBERTO REYES ARROYO $0.00 -$468.23 $0.00 $2,657,803.58 -468.2 
Ig     2 29/12/202 CENTRALES  7985799  REINTEGRO COMBUSTIBLE DGAA192020 JUAN ANTONIO LOPEZ LOPEZ $0.00 -$1,347.31 $0.00 $2,656,456.27 -1,347.3 
Dr    21 31/12/202 RECL REINT  CERJLINAPESCADGAIA7520  4812038  2029755242   INGRID HERNANDEZ VILLARREAL $0.00 -$496.47 $0.00 $2,655,959.80 -496.5 
Dr    21 31/12/202 RECL REINT  CERJLINAPESCADGAIA7220  3725458  2029757235   ISRAEL BRAVO SALGADO $0.00 -$5.40 $0.00 $2,655,954.40 -5.4 
Dr    21 31/12/202 RECL  REINT   CERJLINAPESCADGAIA5620  0658064  2029752285    ISRAEL BRAVO SALGADO $0.00 -$1,068.15 $0.00 $2,654,886.25 -1,068.2 
Dr    21 31/12/202 RECL REINT  CERJLINAPESCADGAIA8120  4817428  2029756224   INGRID HERNANDEZ VILLARREAL $0.00 -$1,159.15 $0.00 $2,653,727.10 -1,159.2 
Dr    29 31/12/202 YUCALPETEN $0.00 -$1,300.00 $0.00 $2,652,427.10 -1,300.0 
Dr    99 31/12/202 POLIZA DE AJUSTE CIERRE PRESUPUESTAL 2020 $0.00 -$1,265.95 $0.00 $2,651,161.15 -1,266.0 
Eg    61 31/12/202 CENTRALES  1724401  GASOLINA COM OFDGAA23 30 A 31 DIC SALINA REF 0000000  JUAN ANTONIO LOPEZ LOPEZ $0.00 $3,936.10 $0.00 $2,655,097.25 3,936.1
Eg   384 31/12/202 PAGO A EDENRED DEL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 $0.00 $37,206.17 $0.00 $2,692,303.42 37,206.2
Ig     3 31/12/202 CENTRALES  1031807  REINTEGRO COMBUSTIBLE DGAA222020 ILEANA MAREVA GOMEZ GONZALEZ $0.00 -$10.12 $0.00 $2,692,293.30 -10.1 

2,692,293.30 0.00 $2,167,933.63 $0.00 $524,359.67
-

Eg   260 06/10/202 GS GRAPHICS SA DE CV PAGO FACT 1226 RECIBOS DE NOMINA $0.00 $51,860.00 $0.00 $51,860.00 $51,860.00
Eg   380 12/12/202 BANORTE EMANUEL CARLOS CARBALLO VILLASEÑOR PAGO DE FACT 1635 PRODUCCION EDITORIAL DE REVISTA $0.00 $16,800.00 $0.00 $68,660.00 3,085.00 13,715.00

68,660.00 0.00 $54,945.00 $13,715.00
-

Eg   117 01/12/202 MANZANILLO  1207855  PAGO FACT A14377 MANTO PREV EQ ESPECTOFO REF 0000000  ASESORIA Y PROVEEDORA DE $0.00 $3,150.00 $0.00 $3,150.00 $3,150.00
Dr    34 13/12/202 EDUARDO AUGUSTO MORALES TELLEZ $0.00 $269,665.20 $0.00 $272,815.20
Eg   103 24/12/202 guaymas  4319785  ISMAEL ZAMORA F5502 PTDA 25401 RFC ZADI661130LB7 IVA 496.55 REF 0000000  ISMAEL SALVADOR $0.00 $3,599.99 $0.00 $276,415.19 $3,599.99
Dr    35 31/12/202 EDUARDO AUGUSTO MORALES TELLEZ $0.00 -$269,665.20 $0.00 $6,749.99
Eg   382 31/12/202 BANORTE EDUARDO AUGIUSTO MORALES TELLEZ MANTTO INTRUMENTO DE LABORATORIO $0.00 $165,810.00 $0.00 $172,559.99 70.81 165739.19

$6,820.80 $165,739.19 $0.00

2,328,043.14 270,520.97 538,074.67

Cuenta : 5133-0001-000000033604 IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFO

Cuenta : 5135-0001-000000035401 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO
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Eg    94 13/02/202 06656856 SALINA PAGO FACT FDB18578 REP EXTINTO $0.00 $7,813.11 $0.00 $7,813.11 $7,813.11
Eg    85 20/04/202 PATZCUARO  7634269  Helsam 25101 Agua dest histolog REF 0000000                                                 DISTRIBU $0.00 $210.00 $0.00 $8,023.11 $210.00
Eg    86 20/04/202 PATZCUARO  7634270  helsam 25101 histologia REF 0000000                                                         DISTRIBU $0.00 $5,354.56 $0.00 $13,377.67 $5,354.56
Eg   107 20/04/202 TAMPICO  7586525  PAGO DE FAC F4V33BC6 FORMOL RFC CCO110215BJ1 IVA 2499.86 REF 0000000                        $0.00 $2,499.86 $0.00 $15,877.53 $2,499.86
Eg    60 29/04/202 MAZATLAN  9354841  PARA COMPRA PRODUCTO QUIMICOS PDA 25101 @MXP REF 0025101                                    $0.00 $1,455.80 $0.00 $17,333.33 $1,455.80
Eg    90 12/05/202 PATZCUARO  8746454 AAT Sal Trucha Pucuato 25101 REF 0000000                                                   ANDRES AUS $0.00 $1,275.00 $0.00 $18,608.33 $1,275.00
Eg   100 29/05/202 PTO MORELOS 8766226  REEMB COMPRA SUSTACIAS QUIMICAS REF 0000000                                                 AURORA $0.00 $449.10 $0.00 $19,057.43 $449.10
Eg    52 17/06/202 ENSENADA  5277268  INAPESCA RECARG EXTINTORES 2020 FCT 1925  CARLOS GUILLERMO RAMIREZ CERVANTES $0.00 $7,128.00 $0.00 $26,185.43 $7,128.00
Eg    36 23/06/202 CENTRALES  9162411  PAGO FACT XM233 ADQ PROD QUIMICOS ACUACU SUMILAB SA DE CV $0.00 $29,705.28 $0.00 $55,890.71 $29,705.28
Eg   134 03/07/202 YUCALPETEN 284305E678      PAVE REEMB FAC 37297E0 25101 602 $0.00 $1,400.00 $0.00 $57,290.71 $1,400.00
Eg   135 03/07/202 YUCALPETEN 284305E679      PAVE REEMB FAC AA 52517 25101 602 $0.00 $438.50 $0.00 $57,729.21 $438.50
Eg    84 15/07/202 MANZANILLO 5914862 FACT 046364 SUMILAB SA DE CV RFC SUM010525IF9 IVA 0.00           SUMILAB SA DE CV $0.00 $29,994.99 $0.00 $87,724.20 $29,994.99
Eg    64 24/07/202 GUAYMAS 8769996 FAVELA PRO PTDA 25101 F 4115 RFC FPR0104048H9 IVA 1010.56        FAVELA PRO $0.00 $7,326.56 $0.00 $95,050.76 $7,326.56
Eg    70 24/07/202 GUAYMAS 8770004 SUMILAB PTDA 25101 F 1289 RFC SUM010525IF9 IVA 1835.20           SUMILAB $0.00 $13,305.20 $0.00 $108,355.96 $13,305.20
Eg    71 30/07/202 GUAYMAS 8349787 SUPER FARMACIA LEON PTDA 25101 F 42220 RFC SFL850411F70 IVA 1016.31             SUPER $0.00 $7,368.24 $0.00 $115,724.20 $7,368.24
Eg   103 31/07/202 MAZATLAN 6088883 COMPRA DE REACTIVOS PDA 25101 RFC SUM010525IF9 IVA 1989.12       SUMILAB SA DE CV $0.00 $14,804.00 $0.00 $130,528.20 $14,804.00
Eg    74 03/08/202 PTO MORELOS  7925272  PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 25101 RFC TSA170118DB1 IVA 0.00                       TSAURUM S $0.00 $19,849.00 $0.00 $150,377.20 $19,849.00
Eg   261 18/10/202 LAB TECH INSTRUMENTACION SA DE CV PAGO FACT LT145184 MATERIAL PARA ANESTESIAR A LOS DIFERENTES $0.00 $1,205.00 $0.00 $151,582.20 $1,205.00
Eg   262 18/10/202 PROVEEDORA DE INSUMOS ACUICOLAS SA DE CV PAGO FACT M13439 MATERIAL PARA EL TRATAMIENTO $0.00 $1,272.00 $0.00 $152,854.20 $1,272.00
Eg   263 18/10/202 COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS QUIMICOS DIRAM PAGO FACT AFAD422 MATERIAL PARA LA $0.00 $14,210.00 $0.00 $167,064.20 $434.51 13,775.49
Eg   264 18/10/202 EQUIPAR SA DE CV PAGO FACT P 5412 SOLUCIONES PARA CALIBRAR LA LECTURA CON EQUIPO YSI DE AMONIO $0.00 $9,185.73 $0.00 $176,249.93 9,185.73
Eg   265 18/10/202 COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS QUIMICOS DIRAM PAGO FACT AFAD431 MATERIAL PARA LA $0.00 $4,965.52 $0.00 $181,215.45 4,965.52
Eg    74 20/10/202 PATZCUARO  8152856  sal acumara 25101 RFC APA930208L19 IVA 0.00 ABARROTERA DE PATZCUARO SA DE CV $0.00 $2,700.00 $0.00 $183,915.45 2,700.00
Eg   288 23/11/202 PAGO DE FACTURA A LA EMPRESA TEQUIMEC S DE RL DE CV POR CONCEPTO DE PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS $0.00 $10,674.55 $0.00 $194,590.00 10,674.55
Dr    30 12/12/202 reclasificacnion de gasto de pagos realizados de la cta de banorte $0.00 -$1,472.35 $0.00 $193,117.65 -1,472.35 
Eg   381 12/12/202 BANORTE LOGA TECH CORPORATION REACTIVOS OARA TECNICAS DE EVALUACION DE SEMEN $0.00 $9,796.34 $0.00 $202,913.99 9,796.34
Eg    46 23/12/202 CENTRALES  2729703  FACT AFAD481 PROD QUIMICOS FORMOL Y ALCO REF 0000000  COMERCIALIZADORA Y $0.00 $211.50 $0.00 $203,125.49 211.50

$153,288.71 $49,836.78

Tipo

PAGADO CON
RECURSOS PROPIOS 

Cuenta : 5125-0001-000000025101 PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS
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-
Eg    39 29/01/202 MANZANILLO 05104229 GAS PARA EMB OF 8 CARLOS AMEZCUA GO $0.00 $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00
Eg    43 29/01/202 MAZATLÁN 09723121 COMBUST EMBARC OF 8 VICENTE MORENO BORREGO $0.00 $4,200.00 $0.00 $5,200.00 $4,200.00
Eg    34 30/01/202 LA PAZ 06354155 COMBUSTIBLE LA PAZ 2 2020 VICTOR LAURENCEZ REYES $0.00 $3,300.00 $0.00 $8,500.00 $3,300.00
Eg    15 31/01/202 08074406 GASOLINA OFDGAA 2 2020 JUAN ANTONIO LOPEZ LOPEZ $0.00 $6,500.00 $0.00 $15,000.00 $6,500.00
Eg     4 07/02/202 07367358 CENTRALES  GASTOS A COMPRA GASOLINA OFLPZ9 06 $0.00 $4,000.00 $0.00 $19,000.00 $4,000.00
Eg    79 07/02/202 08066897 MAZANTLAN COMBUST EMBARC OF 18 CAPACIDAD DE CA $0.00 $8,000.00 $0.00 $27,000.00 $8,000.00
Eg    69 10/02/202 09130053  MANZANILLO GAS PARA EMBAR OF 14 ESTHER RAMOS C $0.00 $2,500.00 $0.00 $29,500.00 $2,500.00
Eg    62 11/02/202 09844527 LERMA COMBUSTIBLE LANCHA OFI 10 CAMAR $0.00 $1,300.00 $0.00 $30,800.00 $1,300.00
Eg    50 12/02/202 05432793 GUAYMAS  BALMORI GAS PANGA OF 25 ALEJANDRO BALMORI RAMIREZ $0.00 $2,000.00 $0.00 $32,800.00 $2,000.00
Eg    21 14/02/202 05650464 CENTRALES REEMB COMPRA GASOLINA VEHICULO $0.00 $617.70 $0.00 $33,417.70 $617.70
Eg    51 14/02/202 08515826 GUAYMAS BALMORI GAS PANGA $0.00 $2,500.00 $0.00 $35,917.70 $2,500.00
Eg    55 14/02/202 05993383 LA PAZ SANDRA MEDINA GOMEZ COMBUST VEH LPZ 152 $0.00 $5,000.00 $0.00 $40,917.70 $5,000.00
Eg    56 14/02/202 08639844 LA PAZ ARMANDO VEGA BOLANOS COMBUST LPZ192 $0.00 $1,250.00 $0.00 $42,167.70 $1,250.00
Eg   114 17/02/202 07482882 YUCALPETEN PAVE REEMB FAC AY 3038 2 $0.00 $294.90 $0.00 $42,462.60 $294.90
Eg    52 19/02/202 06587338 GUAYMAS ARACELI RAMOS GAS PANGA ARACELI RAMOS MONTIEL $0.00 $2,500.00 $0.00 $44,962.60 $2,500.00
Eg    53 19/02/202 06939450 GUAYMAS GUILLERMO PADILLA GAS PANGA O $0.00 $600.00 $0.00 $45,562.60 $600.00
Eg    25 20/02/202 07483256 CENTRALES  GASTOS A COMP GASOLINA COM OFDGAA6 20 A CARLOS ALBERTO5126 REYES ARROYO $0.00 $8,000.00 $0.00 $53,562.60 $8,000.00
Eg    73 20/02/202 07243136 MANZANILLO GAS P EMB OF 24 CARLOS ALBERTO AMEZ $0.00 $1,000.00 $0.00 $54,562.60 $1,000.00
Eg    41 24/02/202 09499895 BAHIA COMB EMBARCACION CAMARON OF BB 13 $0.00 $2,800.00 $0.00 $57,362.60 $2,800.00
Eg    42 24/02/202 09499935 BAHIA COMB EMB JAIBA DE NAYARIT OF BB06 $0.00 $1,300.00 $0.00 $58,662.60 $1,300.00
Eg    43 24/02/202 09500004 BAHIA COMB EMBARCA AGUAMILPA OF B $0.00 $3,000.00 $0.00 $61,662.60 $3,000.00
Eg    58 24/02/202 09783480 LA PAZ BRENDA CARRILLO MORENO REEMBOLSO COMBUSTIBLE $0.00 $2,000.00 $0.00 $63,662.60 $2,000.00
Eg    59 24/02/202 09783521  LA PAZ ARMANDO VEGA VELAZQUEZ COMBUST LPZ242 $0.00 $2,020.00 $0.00 $65,682.60 $2,020.00
Eg    85 24/02/202 09396761 MAZATLAN COMBUST EMBARC OF 39 DAVID CO $0.00 $1,500.00 $0.00 $67,182.60 $1,500.00
Eg    86 24/02/202 09396792 MAZATLAN  COMBUST EMBARC OF 37 IVAN RIV $0.00 $1,500.00 $0.00 $68,682.60 $1,500.00
Eg    88 24/02/202 09753290 PATZCUARO  JGONZALEZ GASOLINA LANCHA 24 AL 28 CO $0.00 $4,000.00 $0.00 $72,682.60 $4,000.00
Eg    89 24/02/202 09753320 PATZCUARO CARLOS MELENDEZ GASOLINA COSTA 24 A $0.00 $1,000.00 $0.00 $73,682.60 $1,000.00
Eg    90 24/02/202 09753362 PATZCUARO EAV GASOLINA LAGO PATZ DEL 25 A $0.00 $600.00 $0.00 $74,282.60 $600.00
Eg    65 25/02/202 05312749 LERMA PAGO COMBUSTIBLE LANCHA OFI 21 CAMAR $0.00 $1,350.00 $0.00 $75,632.60 $1,350.00
Eg   117 25/02/202 05221525 YUCALPETEN POSA COMB LANCHA COM DGAIPA 23 $0.00 $1,300.00 $0.00 $76,932.60 $1,300.00
Eg    60 26/02/202 05992701 LA PAZ  CARMENJIMENEZQUIROZCOMBUSTDGAIPP217 $0.00 $3,500.00 $0.00 $80,432.60 $3,500.00
Eg    61 26/02/202 06251276 LA PAZ ARMANDO VEGA VELAZQUEZ COMBUST LPZ 242 $0.00 $2,000.00 $0.00 $82,432.60 $2,000.00
Eg    99 26/02/202 04341239 TAMPICO COMB EMBAR POR COMP OF 14 $0.00 $4,000.00 $0.00 $86,432.60 $4,000.00
Eg   307 03/03/202       06994438    BAHIA COMB EMB JAIBA DE NAYARIT OF BB 16 MARZO MXP PEREZ VELAZQUEZ PABLO ALEJANDRO $0.00 $1,300.00 $0.00 $87,732.60 $1,300.00
Eg   375 03/03/202       07380707 YUCALPETEN COPE COMB LANCH COM 20 26102 EDGAR FCO COB PECH $0.00 $2,400.00 $0.00 $90,132.60 $2,400.00
Eg   359 05/03/202       01555264 TAMPICO COMBUSTIBLE EMBARC OFICIO 18 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,500.00 $0.00 $94,632.60 $4,500.00
Eg   377 06/03/202       09821854 YUCALPETEN COPE COMB LANCH COM 22 26102 613         EDGAR FCO COB PECH $0.00 $4,800.00 $0.00 $99,432.60 $4,800.00
Eg   309 09/03/202      05865230 BAHIA COMB EMB PRESA EL CAJON BB 30       ACOSTA QUINTANA JORGE DAVID $0.00 $3,000.00 $0.00 $102,432.60 $3,000.00
Eg   353 09/03/202       06158231 PATZCUARO  JUAN JOSE GONZALEZ CARDENAS COMB 26102 LANCHA MARZO        MXP REF 0000 $0.00 $4,000.00 $0.00 $106,432.60 $4,000.00
Eg   354 09/03/202       06158318 PATZCUARO  CMG COMB LANCHA CARLOS MELENDEZ GALICIA MARZO PRIBERE 26102 $0.00 $1,000.00 $0.00 $107,432.60 $1,000.00
Eg   337 10/03/202       06852594 LERMA COMBUSTIBLE LANCHA OFI 25 CAMAR $0.00 $1,300.00 $0.00 $108,732.60 $1,300.00
Eg   340 10/03/202       06782646 MANZANILLO GAS EMBAR OF 48 CARLOS AMEZCUA GOMEZ     MXP REF 0026 $0.00 $1,000.00 $0.00 $109,732.60 $1,000.00
Eg   360 10/03/202        04264428 TAMPICO POR COMPROB COMBUSTIBLE EMB OF $0.00 $4,500.00 $0.00 $114,232.60 $4,500.00
Eg   368 10/03/202       07133985 VERACRUZ  OF13 VICTOR ZARATE NOBLE LANCHA 09 AL 11 MAR     MXP REF 0000 $0.00 $500.00 $0.00 $114,732.60 $500.00
Eg   369 10/03/202       07134015  VERACRUZ  OF16 JORGE LUIS OVIEDO PEREZ CASITAS LANCHA 9 AL 10 MAR   MXP REF 0000 $0.00 $500.00 $0.00 $115,232.60 $500.00
Eg   326 11/03/202       07453501  GUAYMAS BALMORI RODRIGUEZ ALEJANDRO GAS PANGA O $0.00 $2,000.00 $0.00 $117,232.60 $2,000.00
Eg   378 11/03/202       07604777  YUCALPETEN  WAKIDA KUSUNOKI ARMANDO TOYOKAZU COMB LANCHA COM 25 26102 613 CAMARO MXP $0.00 $1,600.00 $0.00 $118,832.60 $1,600.00
Eg   379 13/03/202       09807709 YUCALPETEN  CUSL COMB LANCHA COM 27 26102 613 PULPO JOSE LUIS CRUZ SANCHEZ $0.00 $4,200.00 $0.00 $123,032.60 $4,200.00
Eg   311 17/03/202       07605724   BAHIA COMB EMBARCACION AGUAMILPA OF BB 31      MXP REF 0000 ADRIAN GARCIA MERAZ $0.00 $2,400.00 $0.00 $125,432.60 $2,400.00
Eg   346 17/03/202       07710888 MAZATLAN COMBUST EMBARC OF 67 JESUS ANTONIO BECT  MXP REF 0026 $0.00 $16,000.00 $0.00 $141,432.60 $16,000.00
Eg   347 17/03/202      07710998 MAZATLAN COMBUST EMBARC OF 65 EHECATL MUNOZ MEJIA $0.00 $2,000.00 $0.00 $143,432.60 $2,000.00
Eg   355 17/03/202       07477541  PATZCUARO CMG COMB LANCHA INFIERNILLO 26102  CARLOS MELENDEZ GALICIA MXP REF 0000 $0.00 $1,000.00 $0.00 $144,432.60 $1,000.00
Eg   349 18/03/202       08748171 MAZATLAN COMBUST EMBARC OF 71 VICENTE MORENO      MXP REF 0026 $0.00 $2,800.00 $0.00 $147,232.60 $2,800.00
Eg   370 18/03/202       08379367 VERACRUZ  OF13 VICTOR ZARATE NOBLE VEGA LANCHA RESTANTE         MXP REF 0000 $0.00 $500.00 $0.00 $147,732.60 $500.00
Eg   371 18/03/202       08379407 VERACRUZ   OF16 JORGE LUIS OVIEDO PEREZ  CASITAS LANCHA RESTANTE      MXP REF 0000 $0.00 $500.00 $0.00 $148,232.60 $500.00
Eg   372 18/03/202       08379464  VERACRUZ  OF26 VICTOR ZARATE NOBLE 16 MARZO LANCHA         MXP REF 0000 $0.00 $500.00 $0.00 $148,732.60 $500.00
Eg   380 18/03/202       00250289  YUCALPETEN  MEQH COMB LANCHA COM 34 26102 MEDINA QUIJANO HUMBERTO ARMANDO $0.00 $1,200.00 $0.00 $149,932.60 $1,200.00
Eg   327 19/03/202      009598217 GUAYMAS CARLOS ALVARADO SARABIA GAS PANGA OF 66 $0.00 $1,000.00 $0.00 $150,932.60 $1,000.00
Eg   342 20/03/202       005655750 MANZANILLO GAS EMBAR OF 60 RODRIGO MARTINEZ $0.00 $2,000.00 $0.00 $152,932.60 $2,000.00
Eg   350 24/03/202       007262325 MAZATLAN COMBUST EMBARC OF 73 IVAN RIVERA PARRA $0.00 $600.00 $0.00 $153,532.60 $600.00
Eg   364 24/03/202     003585508 TAMPICO POR COMPROBAR COM EMBARCACION OF  32 $0.00 $4,000.00 $0.00 $157,532.60 $4,000.00
Eg   373 27/03/202      005386952 VERACRUZ OF22 JORGE LUIS OVIEDO PEREZ LANCHA ANTON 11 AL 14 MARZO $0.00 $1,000.00 $0.00 $158,532.60 $1,000.00
Eg   333 30/03/202     007837099 LA PAZ REEMBOLSO COMBUST VEH MARTI SALGADO LPZ1820 $0.00 $399.99 $0.00 $158,932.59 $399.99
Dr    12 31/03/202 RECL DE LA POL: RC 19 24/02/2020 CERJLINAPESCABB6202029  0266497  752201   1546546 PABLO ALEJANDRO PEREZ $0.00 -$1,300.00 $0.00 $157,632.59 -$1,300.00
Dr    12 31/03/202 RECL DE LA POL: RC 10  17/02/2020 CERJLINAPESCALPZ920202  1493470  9750265  1546546 BRENDA YANNETH $0.00 -$500.00 $0.00 $157,132.59 -$500.00
Eg    89 01/04/202 PTO MORELOS  005192244 COMPRA DIESEL PLANTA EMERG PY CORALES $0.00 $7,000.00 $0.00 $164,132.59 $7,000.00
Eg    90 03/04/202 PTO MORELOS  006796494 COMPRA DIESEL PLANTA EMERG PY CORALES $0.00 $6,000.00 $0.00 $170,132.59 $6,000.00
Eg     9 07/04/202 008896168 REEMB COMPRA GASOLINA VEHICULO  CARLOS ALBERTO REYES ARROYO $0.00 $411.80 $0.00 $170,544.39 $411.80
Eg    92 08/04/202 PTO MORELOS  009578694 COMPRA DIESEL PLANTA EMERG PY CORALES $0.00 $900.00 $0.00 $171,444.39 $900.00
Eg    59 14/04/202 MAZATLAN  007956325 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO               @MXP $0.00 $2,000.00 $0.00 $173,444.39 $2,000.00
Eg    94 16/04/202 PTO MORELOS  5263206  reembolso combustibles ford f150 RFC SUUP690322LU2 IVA 133.91 REF 0000000                   PABLO $0.00 $1,000.00 $0.00 $174,444.39 $1,000.00
Eg    18 17/04/202 6215367  PAGO FACT WIC13121 SUMIN GASOLINA ENERO REF 0000000 sodexo $0.00 $267,176.02 $0.00 $441,620.41 $267,176.02
Eg    20 17/04/202 6215369  PAGO FACT WIC14525 SUMIN GASOLINA FEB REF 0000000 $0.00 $133,098.84 $0.00 $574,719.25 $133,098.84
Eg    21 17/04/202 6215371  PAGO FACT WIC15863 SUMIN GASOLINA MARZO REF 0000000 $0.00 $431,108.63 $0.00 $1,005,827.88 $431,108.63

Cuenta : 5126-0001-000000026102 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PAR
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Eg    50 17/04/202 MANZANILLO  2714092272  GAS P EMB OF 64 MAURICIO SALAS 26102 $0.00 $1,800.00 $0.00 $1,007,627.88 $1,800.00
Eg   131 17/04/202 YUCALPETEN  3306566990  PAVE REEMB FAC JC48532 26102 602 $0.00 $480.18 $0.00 $1,008,108.06 $480.18
Eg   134 17/04/202 YUCALPETEN  6498090  POSA REEMB FAC I 8241 26102 613 PULPO REF 0000000                                           ALICIA $0.00 $270.00 $0.00 $1,008,378.06 $270.00
Eg   140 17/04/202 YUCALPETEN  3306566994  PAVE REEMB FAC AC696 26102 613 AT SEC $0.00 $100.00 $0.00 $1,008,478.06 $100.00
Eg   151 17/04/202 YUCALPETEN  1824650229  PAVE REEMB FAC A39486 26102 602 $0.00 $196.80 $0.00 $1,008,674.86 $196.80
Eg   159 17/04/202 YUCALPETEN  3120261450  PAVE REEMB FAC AA49424 26102 613 PULPO $0.00 $1,396.48 $0.00 $1,010,071.34 $1,396.48
Eg    35 20/04/202 ENSENADA  7482060  REEMBOLSO GAS COMIS B ANG OF ENS 24 2020 REF 0000000                                        CARMEN GA $0.00 $1,400.00 $0.00 $1,011,471.34 $1,400.00
Eg   104 20/04/202 TAMPICO  923351323  POR COMPROBAR COMBUS EMBAR OFI 038 LEOBARDO GARCIA SOLORIO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,015,471.34 $4,000.00
Eg   109 20/04/202 TAMPICO  210601I282       POR COMRPBAR COMB EMBARC OF TMP40  GARCIA SOLORIO LEOBARDO $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,019,471.34 $4,000.00
Eg    95 21/04/202 PTO MORELOS  7966271  GASOLINA PARA AVEO 2018 RFC PUMM521224LM1 IVA 101.24 REF 0000000                            $0.00 $750.15 $0.00 $1,020,221.49 $750.15
Eg   100 21/04/202 PTO MORELOS  7966275  GASOLINA PARA F150 FORD RFC SUUP690322LU2 IVA 134.97 REF 0000000                            $0.00 $1,000.00 $0.00 $1,021,221.49 $1,000.00
Eg     2 05/05/202 9012284  REEMB COMPRA COMBUST PUCUATO REF 0000000       GENOVEVA INGLE DE LA MORA $0.00 $300.00 $0.00 $1,021,521.49 $300.00
CL 01901 07/05/202 CLC 0000001901 00001 $0.00 $51,942.06 $0.00 $1,073,463.55 $51,942.06
Eg   117 07/05/202 YUCALPETEN  365927G955      PAVE REEMB FAC AF136 26102 602 $0.00 $500.00 $0.00 $1,073,963.55 $500.00
Eg   118 07/05/202 YUCALPETEN  365927G956      PAVE REEMB FAC AF137 26102 602 $0.00 $500.00 $0.00 $1,074,463.55 $500.00
Eg   122 07/05/202 YUCALPETEN  5840189 POSA REEMB FAC KY7919 26102 613 AT SECTO REF 0000000                                       ALICIA PO $0.00 $1,201.37 $0.00 $1,075,664.92 $1,201.37
Eg    18 12/05/202 8729263  REEMB COMPRA GASOLINA ENTREGA DOCUMENTAC REF 0000000  CARLOS ALBERTO REYES ARROYO $0.00 $200.38 $0.00 $1,075,865.30 $200.38
Eg    19 12/05/202  8890324  REEMB COMPRA GASOLINA SIN TARJETA REF 0000000 EMILIO MUNOZ RIVERO MEDINA              $0.00 $1,149.63 $0.00 $1,077,014.93 $1,149.63
Eg   105 12/05/202 TAMPICO  295799Q240      COMB EMBAR POR COMPROBAR OF 42 leobardo garcia solorio $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,081,014.93 $4,000.00
Eg   106 20/05/202 TAMPICO 451670M338       COMBUSTIBLE POR COMPROBAR OF 44 PARA EMB leobardo garcia solorio $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,085,014.93 $4,000.00
Eg   107 20/05/202 TAMPICO 403100R027       POR COMPRPBAR COM EMBARCACION OF 46 $0.00 $4,000.00 $0.00 $1,089,014.93 $4,000.00
Eg    96 28/05/202 PATZCUARO  7561322  GENO DISEL PUCUATO 26102 REF 0000000                                                        GENOVEVA $0.00 $5,844.00 $0.00 $1,094,858.93 $5,844.00
